E LISTA RICAMBI

FONDITAL

I

GROUP

a-Maldives R

Mira-Auriga

o004 - © 160-00



€

Carpenteria

Moorea-Maldives-Mira-Auriga
RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

mbio

so parti di rica
list

Espl p
Spare parts lis

il

00-09L O



C 160-00

Esploso parti di ricambio

Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

Isolanti, Scarichi e Mantellatura

l~

[ RTF \/ RTFD \/ RTFS )\

23
Q/ ' \\:'f’ 5 ﬁ

67




C 160-00

l~

Esploso parti di ricambio

Spare parts list

Moorea-Maldives-Mira-Auriga
RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)
Impianto idraulico

53

92

€



C 160-00

l

46

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

Moorea-Maldives-Mira-Auriga

RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

33

Versione P

34



C 160-00

Esploso parti di ricambio i i i
Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

Corpo scambiatore

R’ \ ZN A _
/4 «\la W7,
AN _‘A"‘ J‘ A

X
N e

atow) 2,

SR 2N
EN
&=Z

PN




C 160-00

Esploso parti di ricambio

Spare parts list Moorea-Maldives-Mira-Auriga
RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

Centralina Climatica

|
0CONTELIOO  Solomodell-oniy modal K - V

— |82

I

O |:||:| OOO
90
A T 2R\
(SIS LAY eSS [ ) /_\
84 85 86 87

TR

H (YN

H‘ 83
88 89



C 160-00

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

l~

®0

Moorea-Maldives-Mira-Auriga

Quadro Elettrico @

RTF - RTFD - RTFS (23-43/23-43 A)

)

19 18




Riferimenti esploso Moorea - Maldives - Mira - Auriga R

I Esp Codice Pezzi |Descrizione Description

1 6BASGRUTO3 1 BASAMENTO BASE

2 6COPGRTEO1 1 COPERCHIO ROSSO RED COVER
6COPGRTEO2 1 COPERCHIO GRUPPO TERMICO BIANCO (ES) WHITE COVER (ES)
6PANNELL30 1 PANNELLO LATERALE SIDE PANEL

3 6PANNELLA45 1 PANNELLO LATERALE GRUPPO TERMICO BIANCO (ES) WHITE SIDE PANEL (ES)
6PANNBQOTO02 1 PANNELLO LATERALE R BOTTIGLIA SIDE PANEL R WITH MIXING BOTTLE
6STAFISS10 1 STAFFA FISSAGGIO CORPO MOOREA-MIRA C/R 23 CLAMP FOR MOOREA-MIRA C/R 23 BODY

4 6STAFISS11 1 STAFFA FISSAGGIO CORPO MOOREA-MIRA C/R 33 CLAMP FOR MOOREA-MIRA C/R 33 BODY
6STAFISS15 1 STAFFA FISSAGGIO DEL CORPO 43 CLAMP FOR BODY 43

5 6PANNELL18 1 PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE REAR UPPER PANEL

6 6STAFISS21 1 STAFFA DEL FILTRO DI GASOLIO GAS OIL FILTER CLAMP

7 6STAFISS19 1 STAFFA PORTA VASO ESPANSIONE EXPANSION TANK CLAMP

8 6STAFISS18 1 STAFFA PORTA TUBI POSTERIORE REAR PIPE CLAMP

9 6STAFPLAO2 1 STAFFA PORTA PANNELLO LATERALE SIDE PANEL CLAMP

10 OGRIGASPOO 1 GRIGLIA DI ASPIRAZIONE E SCARICO FLUE GRILLE

11 6STAFISS17 1 STAFFA DI FISSAGGIO DEL TUBO DI ACQUA FREDDA COLD WATER PIPE CLAMP

12 6STAFISS14 1 STAFFA PORTA TUBO ANTERIORE FRONT PIPE CLAMP

13 6PANNELL26 1 PANNELLO FRONTALE SUPERIORE ROSSO RED FRONT UPPER PANEL
6PANNELLA42 1 PANNELLO FRONTALE SUPERIORE BIANCO (ES) WHITE FRONT UPPER PANEL (ES)

14 6STAFQELO3 1 STAFFA DEL QUADRO ELETTRICO CONTROL PANEL CLAMP

15 6STAFISS16 1 STAFFA DEL TUBO DI RITORNO RETURN PIPE CLAMP

16 6PANNELL16 1 PANNELLO POSTERIORE INFERIORE REAR LOWER PANEL
6SCAMBTBOQO 1 CORPO IN GHISA GT 3 ELEMENTI CAST IRON BODY - 3 ELEMENTS

17 6SCAMBTBO1 1 CORPO IN GHISA GT 4 ELEMENTI CAST IRON BODY - 4 ELEMENTS
6SCAMBTBO02 1 CORPO IN GHISA GT 5 ELEMENTI CAST IRON BODY - 5 ELEMENTS

18 OFLANGIAQC 1 FLANGIA BRUCIATORE FLANGE OIL BURNER
6BRUGASLO09 1 BRUCIATORE RDB 1 27 COMBI 23 BURNER RDB 1 27 COMBI TF 23

19 6BRUGASL10 1 BRUCIATORE RDB 1 36,5 COMBI 31-33 BURNER RDB 1 36,5 COMBI TF 31-33
BPGIO0B550 1 PYROS2 GTFS 5 (IT) PYROS2 GTFS 5 (IT)

20 0SCHERMOO00 1 SCHERMO BRUCIATORE GASKET BURNER

21 6FASCMETO00 3 FASCETTA METALLICA 78-97 METAL CLIP 78-97

22 6BOCCAIROQ 1 BOCCHETTONE DELLA PRESA D'ARIA AIR INTAKE PIPE UNION

23 6RACCORDO7 1 RIDUZIONE FUMI D150FX125M (SPAGNA) FLUE GAS ADAPTER D150FX125M (FOR SPAIN ONLY)

24 OTERCOINOO 1 TERMINALE CONTROVENTO INOX ANTI-WIND GUST TERMINAL

25 6TUBARIAO1 1 TUBO D80 L250MM PIPE D80 L250MM

26 6MOLBLCAOQQ 5 MOLLA BLOCCA CAPILLARE CAPILLARY LOCK SPRING

27 6PIEDREGO00 4 PIEDINO REGOLABILE M10 ADJUSTABLE LEG M10

28 6KRICAPBOQ 10 KIT RICAMBIO AGGANCIO PANNELLATURA SPARES KIT FOR BASE PANEL HOOKING

29 6MOLFISS00 10 MOLLA FISSAPANNELLO PANEL-FIXING SPRING

30 6GANCFIS00 10 GANCIO FISSAPANNELLO PANEL-FIXING HOOK

31 6COLFERTO00 3 COLLARE FERMO TUBO MICROFIX M8 1/2" MICROFIX PIPE STOP COLLAR M8 1/2"

32 6FILTGSL00 1 FILTRO GASOLIO TRASPARENTE CLEAR GAS OIL FILTER

33 6TUMOORBO07 1 TUBO DI RITORNO 2A ZONA RETURN PIPE — ZONE 2

34 6TUMOORBO09 1 TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO 2A ZONA RETURN PIPE FROM SYSTEM — ZONE 2

35 6TUMOORB10 1 TUBO DI RITORNO DALL'IMPIANTO 1A ZONA RETURN PIPE FROM SYSTEM - ZONE 1

36 6TUMOORB14 1 CURVA ELBOW

37 6TUMOORRO02 1 TUBO ACQUA FREDDA COLD WATER PIPE

38 6TUMOORRO1 1 TUBO DI RITORNO AL CORPO SCAMBIATORE RETURN PIPE TO HEAT EXCHANGER

C 160-00 Gruppo Fondital



39 6TUMOORRO00 1 |TUBO VASO D'ESPANSIONE CIRCUITO RISC. PIPE FOR HEATING CIRCUIT EXPANSION VESSEL

40 6TUMOORB16 1 |TRONCHETTO DI RITORNO SUL CORPO RETURN STUB PIPE TO BOILER BODY

41 6TUMOORB15 1 |RACCORDO DI MANDATA SUPERIORE UPPER DELIVERY FITTING

42 6TUMOORRO3 1 |TUBO DI MANDATA DELIVERY PIPE

43 6TUMOORR06 1 |TUBO DI RIEMPIMENTO FILLING PIPE

44 6GIRELLO00 3 |GIRELLO 1" COLLAR 1"

45 6RACCORDO8 1 |RACCORDO AT GIXG1XG1M T-UNION G1XG1XG1 MALE

46 6INSVANTOO 3 |INSERTO VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE INSERT

47 6RUBICARO2 1 |RUBINETTO DI CARICO 1/4" M X M10X1 M FILLING TAP %’ M X M10X1 M

48 6PRESSACO0 1 |PRESSOSTATO ACQUA NO WATER PRESSURE SWITCH

49 6PORTBUTO0 1 |PORTA BULBI %" MASCHIO BULB HOLDER %" MALE

50 6CIRCOLAOQ7 1 |CIRCOLATORE RSL 15/6-3-KU-CLR-3 CIRCULATING PUMP RSL 15/6-3-KU-CLR-3

51 6RUBISCA03 1 |RUBINETTO DI SCARICO A SFERE BALL DRAIN COCK

52 6TAPPOGFO01 3 [TAPPOG1"F PLUG G1 FEMALE

53 6VASOESP06 1 |VASO D'ESPANSIONE 12 LITRI BASAMENTO 12 LITRE EXPANSION TANK FLOOR-STANDING BOILER

54 6VALSIBAO3 1 |VALVOLA DI SICUREZZA 1/2" 3 BAR SAFETY VALVE, 1/2" 3 BAR

55 6VALSFAUO1 1 |VALVOLA SFIATO AUTOMATICA AUTOMATIC RELIEF VALVE

56 6GUARNIZ10 5 JGUARNIZIONE 56X41X2 GASKET 56X41X2

57 6GUARNIZ07 10 JGUARNIZIONE 30X21 GASKET 30X21

58 6GUARNIZ05 10 JGUARNIZIONE 24X17 GASKET 24X17

59 6GUARNIZ09 10 JGUARNIZIONE 8 X 4 X1/5 GASKET 8 X 4 X1/5

60 6GUARNIZ04 10 JGUARNIZIONE 18X12 GASKET 18X12

61 6GUARNIZ02 10 JGUARNIZIONE 11X5 GASKET 11X5

62 6CERQUEL00 3 JCERNIERA 50X40 HINGE 50X40

63 6PROFIPL02 1 |BORDATURA DA 600MM 600MM EDGING
6QUAMOAS15 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA B RDB2 02CE ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA B RDB2 02CE
6QUAMOAS16 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RUP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RUP
6QUAMOAS17 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RU ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RU
6QUAMOAS18 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 04RUP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 04RUP
6QUAMOAS1E 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 04RU ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 04RU
6QUAMOAS20 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBB ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBB
6QUAMOAS?21 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEP
6QUAMOAS22 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBO ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBO
6QUAMOAS23 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBOP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBOP
6QUAMOAS24 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CE ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CE
6QUAMOAS25 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBB ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBB
6QUAMOAS26 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEP
6QUAMOAS27 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBO ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBO
6QUAMOAS28 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBOP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBOP

64 6QUAMOAS2¢ 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CE ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CE
6QUAMOAS31 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBO ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBO
6QUAMOAS32 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBO ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBO
6QUAMOAS33 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEK ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEK
6QUAMOAS34 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEK ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEK
6QUAMOAS35 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBOP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBOP
6QUAMOAS36 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBOP ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBOP
6QUAMOAS37 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RUZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RUZ
6QUAMOAS38 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04RUZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04RUZ
6QUAMOAS3g 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBOZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03RUBOZ
6QUAMOAS4Q 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBOZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04RUBOZ
6QUAMOASA41 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEZ

C 160-00 Gruppo Fondital



6QUAMOAS42 1 QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEZ
6QUAMOAS43 1 QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBOZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB1 03CEBOZ
6QUAMOAS44 1 QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBOZ ELECTRICAL UNIT FOR MOOREA-MIRA R RDB2 04CEBOZ
65 6GHIEROTO00 3 GHIERA %%" %" G RING NUT
66 6TUBARIAQC 1 TUBO PER ARIA DIAMETRO 80 0,5MT AIR PIPE A80 0,5MT
67 6ISOLAMEO6 1 ISOLAMENTO POSTERIORE REAR INSULATION
6ISOLAMEO2 1 ISOLAMENTO AVVOLGENTE 3 ELEMENTI ALL-ROUND INSULATION 3 ELEMENTS
68 6ISOLAMEO3 1 ISOLAMENTO AVVOLGENTE 4 ELEMENTI ALL-ROUND INSULATION 4 ELEMENTS
6ISOLAMEO4 1 ISOLAMENTO AVVOLGENTE 5 ELEMENTI ALL-ROUND INSULATION 5 ELEMENTS
69 6ISOLAMEO1 1 ISOLAMENTO FRONTALE FRONT INSULATION
70 6PASSACA01 5 PASSACAVO IN PLASTICA PLASTIC CABLE GUIDE
71 6TUMOORRO04 1 TUBO DI RIEMPIMENTO AL DISCONNETTORE (FR) FILLING PIPE TO DISCONNECTOR ( FR)
72 6TUMOORRO05 1 TUBO DI RIEMPIMENTO AL DISCONNETTORE (FR) FILLING PIPE TO DISCONNECTOR (FR)
73 6SCONNETO00 1 DISCONNETTORE (FRANCIA) DISCONNECTOR (FOR FRANCE ONLY)
74 6SPORPANO1 1 SPORTELLINO FONDITAL FONDITAL PANEL GUARD
6SPORPANO2 1 SPORTELLINO NOVA FLORIDA NOVA FLORIDA PANEL GUARD
75 6RACCOASOC 1 RACCORDO COASSIALIZZATORE (MALDIVES) COAXIAL FITTING (FOR MALDIVES)
76 6GUARASPOC 1 GUARNIZIONE DELLO SDOPPIATORE (MALDIVES) SPLITTER GASKET (FOR MALDIVES)
77 6FASCMETO01 1 FASCETTA METALLICA D150 (MALDIVES) METAL CLIP D150 (FOR MALDIVES)
78 6COPMOSCO00 1 COPERCHIO MORSETTIERE SCATOLA TERMINAL BOARD BOX COVER
79 6FISSCAV00 5 FISSACAVO CABLE GUIDE
80 6STAFPLAO1 1 STAFFA LATERALE PER CORPO GT R HEAT EXCANGER SIDE BRACKET FOR MODEL R
81 6MOLBUTEOO 5 MOLLA PER BULBO TERMOMETRO THERMOMETER BULB SPRING
82 6RELECENOO 1 RELE 3 SCAMBI 10° 250V SHIFT RELAY 10° 250V
83 6CABSEGI02 1 CONNETTOREAL7E L2 CONNECTOR TO L7 AND L2
84 6COLLEGAO02 1 COLLEGAMENTO A E/l E DV2 CONNECTION TO S/W AND DV2
85 6COLLEGA11 1 COLLEGAMENTO A CENTRALINA CENTRAL UNIT CONNECTION
86 6SONDAES00 1 SONDA ESTERNA EXTERNAL PROBE
87 6SONDASAQC 1 SONDA SANITARIO DHW PROBE
88 6SONDACAOC 1 SONDA CALDAIA BOILER PROBE
89 6SONDARIOO0 1 SONDA RISCALDAMENTO CH PROBE
90 6TERMOREOQO 1 TERMOREGOLATORE THERMOREGULATOR
91 6DEVIUNIOO 3 DEVIATORE UNIPOLARE ONE-POLE DEVIATOR
92 6SQUABLBOO 1 STAFFA DI BLOCCAGGIO BOLLITORE THANK HEATER LOCKING CLAMP
100 OCONTCLIOO 1 CENTRALINA CLIMATICA ECTA ECTA CLIMATIC PROGRAMMER
| _ Corpo scambiatore / Heat exchanger _
1 6ELESCPRO0 1 Elemento scambiatore anteriore -Moorea Front heat exchanger element -Moorea
2 6ELESCMEOQ0 1 Elemento scambiatore intermedio -Moorea Central heat exchanger element -Moorea
3 6ELESCULO00 1 Elemento scambiatore posteriore -Moorea Rear heat exchanger element -Moorea
4 6GUARMOZ00 4 Guarnizione tenuta mozzi Hub gasket
5 6ANEGUAROC 4 Anello di contenimento guarn. Gasket retaining ring
6 6GUARNIZ10 5 Guarnizione 56x41 SP 2MM Gasket 56x41 SP 2MM
7 6RIDUZIO00 1 Riduzione G 1 %" x G %" M-F Reducer G 1 %" x G %" M-F
6TIRCORPOO 4 Tirante M10X355 3 elementi Tie rod M10X355 - 3 elements
6TIRCORPO1 4 Tirante M10X445 4 elementi Tie rod M10X445 - 4 elements
8 6TIRCORP02 4 Tirante M10X545 5 elementi Tie rod M10X545 - 5 elements
6TIRCORPO3 4 Tirante M10X650 6 elementi Tie rod M10X650 - 6 elements
6TIRCORP04 4 Tirante M10X755 7 elementi Tie rod M10X755 - 7 elements
6TIRCORPO5 4 Tirante M10X860 8 elementi Tie rod M10X860 - 8 elements
9 6DADMDIEO1 10 |Dado M10 c/flangia Nut M10 with flange
10 6TIRPORTO00 1 Tirante di chiusura portine Door closing tie rod
C 160-00 Gruppo Fondital



13 6DADMDIEOO 10 Dado M10 Nut M10

15 6WRIDGHIO0 1 Riduzione 1 %" M %2" F Reducer 1 %" M %" F

16 6PORTBUTO00 1 Porta bulbi termostato G %" M Thermostat Bulb holder G %" M
6PORTBUTO1 1 Porta bulbi G %" x 220 M Bulb holder G %" x 220 M

17 6MOLBLCAO0 5 Molla blocca capillare ( Terminal locking spring

18 6ISOPORTO00 1 Isolante porta bruciatore Burner door insulation

19 6TURBLOGO00 1 Turbolatore per corpo in ghisa Turbofan for cast iron body

20 61SOPOPUOO 1 Isolamento porta pulizia Cleaning door insulation

21 6CORDPULO0O0 1 Corda isolante porta pulizia Cleaning door insulation strip

22 6CORDBRUOO 1 Corda isolante porta bruciatore Burner door insulation strip

o5 6TUBDISTO0 1 Tubo di distribuzione per corpo Logica Distribution pipe for Logica body
6TUBDISTO1 1 Tubo di distribuzione per corpo Logica Distribution pipe for Logica body

26 6GUADIST00 3 Guarnizione tubo di distribuzione Distribution pipe gasket

27 6PIAFUMIO0 1 Porta pulizia fissa Fixed cleaning door

28 6SPORBRUOO 1 Sportello spia bruciatore Burner inspection door

29 6VITSPOR0OO 10 |Vite di fissaggio sportellino Door fixing screw

30 6PIAFISS00 1 Piastra bruciatore fissa Fixed burner plate

| _ _ Quadro Elettrico /Electrical Unit _

1 6SCAPAINOC 1 SCATOLA PANNELLO INCASSO FLUSH PANEL BOX

2 6PANNELLO9 1 PANNELLO PORTA STRUMENTI INSTRUMENT HOLDER PANEL

3 6MANOTEROO 5 MANOPOLA DI REGOLAZIONE REGULATION KNOB

4 6TAPPMANOQ 5 TAPPO MANOPOLA KNOB CAP

5 6TERMOID00 1 TERMOIDROMETRO D40 THERMOMANOMETER + WATER GAUGE D40

6 6DEVIUNIOO 3 DEVIATORE UNIPOLARE ONE-POLE DEVIATOR

7 6TAPPINTOO 5 TAPPO INTERRUTTORE SWITCH CAP

8 6INTERRUO1 3 INTERRUTTORE GENERALE LUMINOSO ILLUMINATED MASTER SWITCH

9 6TAPSPLUOO 10 JTAPPO SPIA LUMINOSO ILLUMINATED LIGHT CAP (NATURAL DRAFT ONLY)

10 6COLLEGA14 1 CONNETTORE TA CONNECTOR TA

11 6CABSEGI02 1 CONNETTOREAL7E L2 CONNECTOR TO L7 AND L2

12 6GEMROSS00 10 JGEMMA ROSSA D6 RED GEM D6
6GEMGIALOO 10 JGEMMA GIALLA D6 YELLOW GEM D6

13 6SEGNNEOOQ0 10 ]JSEGNALATORE AL NEON 230V NEON SIGNALLER

14 6COLLEGAOQ0 1 CONNETTORE A DV1 (PREDISPOSTI BOLLITORE) CONNECTOR TO DV1 (FOR TANK HEATER)

15 6CABSEGI00 1 CABLAGGIO SPIA RISCALDAMENTO GIALLA YELLOW HEATING LIGHT CABLE

16 6CABSERO00 1 CABLAGGIO SPIA ROSSA SOVRATEMPERATURA OVERTEMPERATURE RED LIGHT CABLE

17 6COLLEGAQ7 1 CONNETTORE ATSETR CONNECTOR TO TS AND TR

18 6PONRISCO0 1 PONTE ESCLUSIONE TM CUT-OUT JUMPER T™M
6PONESTMO00 1 PONTE ESCLUSIONE TM (PREDISPOSTI BOLLITORE) CUT-OUT JUMPER T™M

19 6PONRISCO1 1 PONTE ESCLUSIONE TIMER (MODELLO SENZA BOLL.) TIMER CUT-OUT JUMPER
6PONESTIO0 3 PONTE ESCLUSIONE TIMER TIMER CUT-OUT JUMPER

20 6CONNEPLO1 1 CONNETTORE 7 POLI 7-POLE CONNECTOR

21 6COLLEGAO01 1 CONNETTORE A E/I (TRANNE RUSSIA) CONNECTOR TO E/I (EXCEPT FOR RUSSIA)

22 6CONNEPLO0O 3 CONNETTORE FF 3 POLI THREE-POLE CONNECTOR FF

23 6TERMTRDO1 1 TERMOSTATO DI REGOLAZIONE TR/2 82° C REGULATION THERMOSTAT TR/2 82° C

24 6BITERFIO0 1 Bl - TERMOSTATO FISSO 85/92° C FIXED TWIN-THERMOSTAT 85/92° C

25 6TERMSICO02 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA LS1 110° C SAFETY THERMOSTAT LS1 110° C

26 6COLLEGAQ9 1 CAVO BRUCIATORE (SOLO PER RDB2) BURNER CABLE (FOR RDB2 ONLY)
6CAVOBRUOO 1 CAVO BRUCIATORE (SOLO PER RDB1) BURNER CABLE (FOR RDB1 ONLY)

27 6CIRCSTAOQ 1 CIRCUITO STAMPATO RISCALDAMENTO CH PRINTED CIRCUIT

28 6CIRCSTAO1 1 CIRCUITO STAMPATO SANITARIO DHW PRINTER CIRCUIT

29 6CAVOPREO1 1 CAVO PRESSOSTATO (SOLO MODELLO K E V) CH PUMP CABLE (ONLY MODELS K AND V)

C 160-00 Gruppo Fondital



30 | 6CAVPOMROO 1 JCAVO POMPA RISCALDAMENTO JcH PRINTED CIRCUIT

| _ _ Aggiunte per modello K e V /Additions for models K and V _ _
6COLKROMO00 1 COLLEGAMENTO 0 CON CENTRALINA (P + K) CONNECTION 0 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (P + K)
6COLKROMO1 1 COLLEGAMENTO 1 CON CENTRALINA (P + K) CONNECTION 1 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (P + K)
6COLKROMO02 1 COLLEGAMENTO 2 CON CENTRALINA (TS) CONNECTION 2 WITH CENTRAL CONTROL UNIT (TS)
6COLKROMO03 1 COLLEGAMENTO 3 SCHEDA RISCALDAMENTO CONNECTION 3 X HEATING BOARD
6COLKROMO06 1 COLLEGAMENTO CON DUE NEUTRI PER S.S. CONN. WITH TWO NEUTRAL WIRES FOR DHW SENS.
6COLAMBV0O0 1 COLL. ALIMENTAZIONE CENTRALE GT CON BOTTIGLIA CENTRAL SUPPLY CONN. FOR GT WITH BOTTLE

[ B _ Aggiunte per modello P e Z T Additions for models P and Z B
6MORTZONOO 1 MORSETTIERA PER COLLEGAMENTOMULTIZONE TERMINAL BOARD MULTIZONE TEMPERATURE CONN.
6COLLEGA17 1 COLL. NEUTRO TRA CS MULTIZONA E SA NEUTRAL WIRE CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-SA
6COLLEGA1S8 1 FILO COLL. TRA CS MULTIZONE E SAN. VERS.P WIRE FOR CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-DHW V.P
6COLLEGA19 1 FILO COLL. TRA CS MULTIZONE E SAN.1 VERS. P WIRE FOR CONN.BETWEEN CS MULTIZONE-DHW V.P
6CIRCSTAO02 1 CIRCUITO STAMPATO PER ZONE PRINTED CIRCUIT BY ZONES

C 160-00

Gruppo Fondital










Edizione 11/2004 - < 160-00




	1: Copertina
	2: Carpenteria
	3: Mantellatura
	4: Idraulico
	5: VersP
	6: Corpo
	7: Contcli
	8: Quadro
	9: Retro
	pagine.pdf
	1: Copertina
	2: Carpenteria
	3: Mantellatura
	4: Idraulico
	5: VersP
	6: Corpo
	7: Contcli
	8: Quadro
	9: Retro




